平成 27 年８月７日

株主各位

会社名 株 式 会 社 ウ ェ ザ ー ニ ュ ー ズ

代表者名 代表取締役社長 草 開  千 仁

 （ｺｰﾄﾞ番号 4825  東証第一部）

問合せ先 SR ｺｰﾅｰ(広報・IR)ﾘｰﾀﾞｰ 高橋 亮平

     （TEL ： 043 - 274 - 5536）

「第 29 期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

平成 27 年 7 月 24 日にご送付いたしました「第 29 期定時株主総会招集ご通知」につきまして、一部修正

すべき事項がございましたので、お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修

正のご連絡をさせていただきます。

記

１． 該当書類 添付書類「事業報告」

２． 下線表示が修正個所です

以上

12ページ

１．企業集団の現況に関する事項

（３）重要な親会社及び子会社等の状況

Weathernews India Pvt. Ltd.

26ページ

２．会社の状況に関する事項

（３）会社役員に関する事項

econtext Asia Limited 取締役（社外）

株式会社アサツーディ・ケィ 取締役（社外） 株式会社　代表取締役

株式会社海外需要開拓支援機構 監査役（社外） econtext Asia Limited 取締役（社外）

パナソニック株式会社 監査役（社外） 株式会社アサツーディ・ケィ 取締役（社外）

株式会社海外需要開拓支援機構 監査役（社外）

パナソニック株式会社 監査役（社外）

公認会計士 木下事務所 代表

グローバルプロフェッショナルパートナーズ

木下　俊男

修正内容
該当箇所

誤 正

該当箇所

（資本金） （資本金）

14,300 千インドルピー 25,000 千インドルピー

修正内容
誤 正

公認会計士 木下事務所 代表